

**HPN Holding ApS**

**CVR-nr. 28286554**

**Esperance Alle 8A**

**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Preben H. Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HPN Holding ApS  
Esperance Alle 8A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28286554  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Preben H. Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i øvrige værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 183 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2015/16.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Andre tilgodehavender indeholder 565 t.kr. for udbetalinger vedrørende et projekt, der er sat i bero. Ledelsen forventer at modtage beløbet retur i kommende regnskabsår, men der knytter sig en usikkerhed til målingen af tilgodehavendet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(323.523)</b>	<b>(216)</b>
Andre finansielle indtægter	2	196.761	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.659)</u>	<u>(125)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(183.421)</b>	<b>(341)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(183.421)</u></b>	<b><u>(341)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		207.462	0
Overført resultat		<u>(390.883)</u>	<u>(341)</u>
		<b><u>(183.421)</u></b>	<b><u>(341)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.017.131	1.017
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.017.131</u>	<u>1.017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.017.131</u>	<u>1.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.859	0
Andre tilgodehavender		568.501	674
Tilgodehavende selskabsskat		11.926	12
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	207.462	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>789.748</u>	<u>686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	243
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>243</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.486</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>795.234</u>	<u>935</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.812.365</u>	<u>1.952</u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.370.449	1.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		207.462	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.702.911</u></b>	<b><u>1.886</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.103	0
Anden gæld		82.351	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.454</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.454</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.812.365</u></b>	<b><u>1.952</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.761.332	0	1.886.332
Årets resultat	0	(390.883)	207.462	(183.421)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.370.449</b>	<b>207.462</b>	<b>1.702.911</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender indeholder 565 t.kr. for udbetalinger vedrørende et projekt, der er sat i bero. Ledelsen forventer at modtage beløbet retur i kommende regnskabsår, men der knytter sig en usikkerhed til målingen af tilgodehavendet.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	11.984	0
Øvrige finansielle indtægter	184.777	0
	<u>196.761</u>	<u>0</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.042	3
Renteomkostninger i øvrigt	5.617	3
Dagsværdireguleringer	0	118
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<u>6.659</u>	<u>125</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	1.017.131
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>1.017.131</u>
Årets nedskrivninger	(50.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.017.131</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
MCN Property Investment ApS	Charlottenlund	ApS	100,00	9.701	(40.299)

## Noter

### **5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der er i regnskabsåret 2014/15 opstået et tilgodehavende hos ledelsen som pr. 30.06.2015 udgør 207.462 kr. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10%.

### **6. Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.